
令和４年１０月７日  

（２０２２年） 

 

保 護 者 の 皆 様 へ 

 

吹 田 市 教 育 委 員 会 

 

新型コロナウイルス感染症に係る学校への報告について 

 

平素より、本市の教育活動に御理解と御協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

さて、標記のことについて、夜間及び休日の報告は１０月８日(土)より取りやめることと 

しますので、保護者の皆様にお知らせいたします。 

なお、夜間や休日に(１)家族又は本人が、新型コロナウイルス感染症の検査を受けること 

となったとき、(２)家族又は本人の検査結果が判明したとき、(３)児童・生徒本人が濃厚接 

触者となった場合は、翌朝または、休日明けの朝に学校へ連絡願います。 

今後とも、子どもたちの健やかな学びを保障するため、感染症対策を十分に講じながら、 

教育活動に取り組んでまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 


